Б, Търговска колегия, състав на второ отделение	

ОПРЕДЕЛИ: 	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 604 от 20.07.2018 г., постановено по в. т.д. № 656/2018 г. по описа на Варненски окръжен съд.	

ОСЪЖДА „Ултра лайт газ” ООД да заплати на „Лайт газ” ООД сумата 1 200 /хиляда и двеста/ лева разноски за настоящата инстанция.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: